
ZARZĄDZENIE NR 203/2024 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” w serwisie 

społecznościowym Facebook 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1465, poz. 1572) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W celu określenia zasad i warunków korzystania z oficjalnego profilu „Złocieniec - 

miasto z klimatem” w serwisie społecznościowym Facebook udostępnionego pod adresem 

internetowym https://www.facebook.com/zlocieniecmiastozklimatem/ ustala się Regulamin 

profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” w serwisie społecznościowym Facebook stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Złocieniec.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na profilu 

„Złocieniec - miasto z klimatem” w serwisie społecznościowym Facebook. 

 

  

 

BURMISTRZ ZŁOCIEŃCA 

 

Małgorzata Głodek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://www.facebook.com/zlocieniecmiastozklimatem/


Załącznik do 

zarządzenia Nr 203/2024 

Burmistrza Złocieńca  

z dnia 29 października 2024 r. 

 

§ 1. Postanowienia ogólne Regulaminu: 

1. Właścicielem profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com 

(https://www.facebook.com/zlocieniecmiastozklimatem/), jest Gmina Złocieniec, 78-520 

Złocieniec, ul. Stary Rynek 3, e-mail: poczta@zlocieniec.pl, tel.: +48 94 36 72 022. 

2. Prowadzenie profilu Właściciel powierza pracownikom odpowiedzialnym za realizację 

polityki informacyjnej Gminy Złocieniec, w szczególności pracownikom Referatu Promocji  

i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Złocieńcu. 

3. Korzystając z portalu Facebook, w tym również z profilu „Złocieniec - miasto z klimatem”, 

każdy użytkownik zgadza się z postanowieniami Regulaminu 

4. Profil „Złocieniec - miasto z klimatem” jest platformą informacyjną, mającą na celu 

przekazywanie mieszkańcom informacji o działaniach podejmowanych przez Urząd Miejski  

w Złocieńcu oraz jednostki organizacyjne Gminy Złocieniec, służy również do promocji 

Gminy. 

5. Regulamin określa ogólne zasady korzystania z profilu „Złocieniec - miasto z klimatem”,  

a także prawa i obowiązki Użytkowników. 

6. Użytkownikiem profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com może być tylko 

osoba posiadająca konto w serwisie Facebook.com. 

7. Każdy Użytkownik korzystający z profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” na 

Facebook.com zobowiązany jest do wcześniejszego zapoznania się z Regulaminem  

i przestrzegania jego postanowień. 

8. W trosce o jakość treści publikowanych na profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” 

wymagane jest korzystanie z kont zawierających imię i nazwisko, utworzonych zgodnie  

z Regulaminem serwisu Facebook. Konta naruszające postanowienia niniejszego Regulaminu 

mogą być ignorowane lub blokowane.  

9. W trosce o poziom dyskusji wprowadza się zasady korzystania z profilu „Złocieniec - miasto 

z klimatem”: 

1) każdy publikujący treści na fanpage powinien mieć na uwadze, że jest to forum 

publiczne i wszystkie treści są dostępne także dla innych użytkowników, 

2) niedozwolone jest propagowanie faszystowskich lub innych totalitarnych ideologii,  

3) niedopuszczalne jest publikowanie treści i obrazów o charakterze pornograficznym, 

erotycznym, powszechnie uznawanych za obraźliwe, wulgarnych, nakłaniających do 

przemocy i nienawiści, wyrażających pogardę, a także wpisów nawołujących do 

nękania i wyśmiewania się, odnoszących się do cech fizycznych i umysłowych innych 

osób lub innych elementów z nimi związanych i ich opisujących, oraz jakichkolwiek 

innych treści i obrazów sprzecznych z prawem i naruszających prawa osób trzecich, 

4) treści dyskryminacyjne, w tym wszelkie treści rasistowskie, homofobiczne, 

seksistowskie oraz o charakterze obrażających inne wyznania, przekonania lub nacje 

obraźliwe dla innych przekonań będą konsekwentnie usuwane, a w razie potrzeby 

zgłaszane odpowiednim organom,  

5) zabronione jest obrażanie i atakowanie personalne swoich rozmówców. Każda osoba 

zobowiązana jest do okazywania szacunku pozostałym Użytkownikom. Wpisy mające 

na celu ośmieszenie, obrażenie innych użytkowników będą konsekwentnie usuwane. 

6) nie wolno publikować informacji nieprawdziwych, pomówień i kłamstw, 

7) zabroniona jest publikacja ogłoszeń prywatnych, reklam i konkursów komercyjnych, 

8) nie wolno podszywać się pod innych, 

mailto:poczta@zlocieniec.pl
tel:+48943672022


9) niedopuszczalne jest zamieszczanie tej samej informacji w wielu miejscach, 

wielokrotnie (spamowanie), 

10) zachęcamy do zamieszczania wypowiedzi zgodnych z zasadami ortografii oraz 

poprawnego stosowania odmian wyrazów i zwrotów grzecznościowych, 

11) na profilu mile widziane są wypowiedzi merytoryczne, opierające się na faktach  

i kulturalne. 

10. Za skutki działań Użytkownika, polegających na umieszczaniu określonych komentarzy, 

opinii lub innych treści na profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com, 

odpowiedzialność ponosi wyłącznie Użytkownik. 

11. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za brak możliwości lub utrudnienia w korzystaniu 

z profilu, wynikające z przyczyn leżących po stronie Użytkownika lub serwisu 

społecznościowego Facebook.com. 

12. Odpowiedzialność Właściciela za działania wobec Użytkownika oraz osób trzecich  

w związku z korzystaniem z profilu „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com jest 

wyłączona. 

13. W trosce o bezpieczeństwo użytkowników zaleca się niezamieszczanie własnych danych 

osobowych oraz zakazuje się zamieszczania danych osobowych osób trzecich (imiona, 

nazwiska, numery telefonów, adresy, adresy e-mail lub innych danych pozwalających na 

zidentyfikowanie osoby w sposób bezpośredni lub pośredni). Ze względu na możliwość 

wyłudzenia danych osobowych, użytkownicy biorą odpowiedzialność za zamieszczane dane 

osobowe zarówno własne, jak i osób trzecich. 

14. Użytkownicy mają prawo do wyrażania swojej opinii.  Każda opinia Użytkowników jest 

traktowana jako prywatne, subiektywne zdanie na określony temat. Na profilu mogą być 

prowadzone dyskusje między Użytkownikami, pod warunkiem stosowania się do zasad 

korzystania z profilu zawartych w Regulaminie. 

  

§ 2. Naruszenie postanowień Regulaminu: 

1. Prowadzący profil „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com zastrzega sobie prawo 

do usunięcia lub ukrycia wpisów łamiących zasady niniejszego regulaminu, w tym przede 

wszystkim treści naruszające dobra osobiste osób fizycznych, instytucji publicznych czy innych 

podmiotów prawnych. 

2. Treści powtarzające się pod wątkami, nie wnoszące żadnych wartości do prowadzonej na 

profilu dyskusji, będą pozostawiane bez odpowiedzi lub usuwane. 

3. Prowadzący profil „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com zastrzega sobie prawo 

do zablokowania Użytkownika, gdy: 

1) Użytkownik korzysta z profilu „Złocieniec - miasto z klimatem”, naruszając 

obowiązujące zasady oraz postanowienia niniejszego Regulaminu, w szczególności 

zawarte w punkcie 7, 

2) nazwa Użytkownika jest niezgodna z prawem, dobrymi obyczajami, jest wyrażeniem 

powszechnie uznanym za obraźliwe lub sugeruje, że jest to profil wykorzystywany 

przez Urząd Miejski w Złocieńcu lub jednostki organizacyjne Gminy Złocieniec, co 

może wprowadzać w błąd pozostałych Użytkowników.     

 

§ 3. Postanowienia końcowe Regulaminu: 

1. Profil „Złocieniec - miasto z klimatem” na Facebook.com nie jest oficjalnym kanałem 

komunikacji z Urzędem Miejskim w Złocieńcu, w tym nie jest oficjalnym kanałem do 

składania skarg, wniosków, petycji, wszczynania spraw administracyjnych, czy 

załatwiania jakichkolwiek formalności w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 

2. Regulamin jest dostępny na stronie https://zlocieniec.pl/ oraz na profilu „Złocieniec - 

miasto z klimatem” na Facebook.com. 

https://zlocieniec.pl/


3. Regulamin obowiązuje od momentu udostępnienia go na profilu „Złocieniec - miasto  

z klimatem” na Facebook.com. 

4. We wszystkich sprawach, które nie zostały uregulowane w niniejszym Regulaminie, 

obowiązują postanowienia zawarte w regulaminie i Polityce prywatności serwisu 

Facebook.com: https://www.facebook.com/legal/terms. 

 

https://www.facebook.com/legal/terms

